
  
 

題    目：工作坊 (I)「如何使用
舉辦日期：8月 14日(六)  
時    間：2:00pm.-- 4:00pm. (
地    點：九龍塘  浸會大學  
 
題    目：工作坊 (II)「如何使
舉辦日期：9月 4日(六)  

時    間：2:00pm.-- 4:00pm. (
地    點：九龍塘  浸會大學  
 

講    者：鍾庭耀博士 香港大學
 

內容詳情：在民主社會裏，「滾動

大學民意研究計劃早

查，當時使用的機構只

港大學民意研究計劃

行滾動調查，結果將會

庭耀博士將會現身說
 

此外，雖然選舉當日只

舉後不久便會在《民意

預先介紹如何使用該等

 
語    言：粵語 

費    用：兩堂工作坊共收費 $10
 

報名詳情：(截止日期：8月 11日
 

報名聯絡：香港報業評議會   
李小姐 Tel:2570-467

 

姓名 電話 機構 
1   
2   
3   
4   
5   
 
* 若報名者只上一堂，亦作兩堂收費 
『立法會選舉調查』工作坊
合辦機構：香港報業評議會   

香港浸會大學傳理學院  媒介與傳播研究中心  

香港大學民意研究計劃 
及報道滾動調查」 

1:45 pm登記) 
逸夫校園  聯福道  林護國際會議中心 NAB 205室 

用及報道票站調查」 

1:45 pm登記) 

善衡校園  窩打老道 邵逸夫大樓 6樓 628室 

民意研究計劃主任 

調查」及「票站調查」都是常見的選舉調查方法。香港

在 1991年已引入票站調查，其後於 1995年更引入滾動調
局限於贊助該等調查的傳媒。正當今年立法會選舉，香

得到香港思匯政策研究所全面贊助，在選舉截止提名後進

全面公開，供給全港傳媒免費使用。負責該等調查的鍾

法，介紹滾動調查的方法和注意事項。 

有贊助機構能夠使用票站調查的資料，但有關數據在選

網站》全面公布。屆時鍾庭耀博士將會在第二次工作坊

數據。 

由於場地座位有限，現職

新聞工作者優先，請儘早

報名！ 
0  (到場繳費)  

) 名額 15位 

7  Fax:2570-4977 janiceli@presscouncil.org.hk 

姓名 電話 機構 
6   
7   
8   
9   
10   


